
06 深读·热点 2013年3月27日 星期三
编辑钱智琛 | 组版李静 | 校对梁海霞

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2013年

4月12日上午10时在本公司拍卖厅
进行公开拍卖，拍卖标的如下：

一、合肥市大杨镇照山社居委B
区移民安置区33幢1号房产（上下
两层），建筑面积：77.76m2，参考
价：27.6万元。

二、标的咨询及展示时间：自公告
之日起至2013年4月11日16时止。

三、有意竞买者提前办理竞买登
记，缴纳3万元履约保证金至法院指定
账号，如竞买不成，保证金于会后三个
工作日内无息退还。

四、联系人：夏先生
电话：0551-62828988-607

13856045844
安徽艺海拍卖有限责任公司

2013年3月27日

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司定于2013年4

月12日上午10时在合肥市瑶海区人民法
院三楼拍卖厅对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的
位于合肥市木滩街138号1幢401室住

宅一套，建筑面积88.32㎡，参考价为44.3万
元（单价5010元/㎡）。

二、看样及登记时间：自公告日起至拍卖
日前一日17时止。

三、公司地址：合肥市濉溪路287号金鼎
广场B座2306

四、咨询电话：0551-65633126
13695516129

五、竞买须知：拍卖成交，过户费用由买
卖双方按规定各自承担。凡有意参加竞买
者，须持单位或者个人有效身份证明到本公
司办理竞买登记手续，并缴纳参考价10%的
保证金到本公司。如竞买不成，保证金不计
息全额退还。

安徽金联拍卖有限公司
2013年3月27日

公 告
2012年6月，安徽丰原铜陵医药

有限公司向无为县工商局提出申请，
申请注销安徽丰原铜陵医药有限公
司下辖的无为分公司及蜀山、襄安、
汤沟、严桥、石涧、牛埠六个经营部的
《营业执照》。2012年9月6日，无为
县工商局以（芜）登记企销字【2012】
第1352号文下发了无为分公司的准
予注销登记通知书；以（芜）登记企销
字【2012】第1511-1516号文下发了
蜀山、襄安、汤沟、严桥、石涧、牛埠六
个经营部的准予注销登记通知书。
因此，2012年9月6日后，安徽丰原铜
陵医药有限公司无为分公司及上述
六个经营部的一切经营活动均为非
法经营，且与我公司无任何关系。

特此公告
安徽丰原铜陵医药有限公司
二0一三年三月二十二日

星报讯（朱晓洁 星级记者 王玉） 网络上一则关于天然气将

大幅度上涨的消息发布后，引起了许多百姓的关注。

昨日记者前往省物价局证实，目前我省未收到国家发改委调

价通知，我省内的天然气暂时不会调价。

3月25日，网络上一条“下月起天然气价格将大幅上涨每立方

或涨1元”的消息迅速传播。该消息明确提出，从4月起，我国天然

气价格将进行大幅度上涨，其各地零售终端价格将达到3元～3.5

元/立方米区位，进而逼向4元大关。受此消息影响，A股天然气板

块大幅飙升。

昨日上午，记者在安徽省物价局采访中得到明确回答，目前

没有接到相关通知，我省天然气价格暂时不会调整。有关天然

气价格调整，省物价局将以国家文件为准，安徽省天然气的调

整，会根据国家部署进行。

天然气价格上涨？暂不调整

星报讯（杜维薇 星级记者 俞宝强） 昨日，

省人大常委会听取了省人大法制委员会委员马

亚杰关于《安徽省关于律师执业的若干规定（修

订草案）》修改情况的说明。

修订草案规定，律师不得以非律师身份从

事有偿法律服务；未经委托人同意，律师不得将

受委托事项转交他人办理，律师会见在押犯罪

嫌疑人、被告人时，不得向犯罪嫌疑人、被告人

传递信件、钱物，不得将通讯工具提供给犯罪嫌

疑人、被告人使用。

为切实保障律师依法执业的权利，修订草

案借鉴新疆、上海、江苏、浙江等地的做法，规

定律师代理民事诉讼，自行调查取证难以获得

相关证据的，可以向人民法院申请调查令；律

师可以申请人民检察院、人民法院收集、调取

证据；律师会见在押犯罪嫌疑人、被告人时，看

守所限制会见次数、时间或者未及时安排的，

应当告知理由。

今日颁发25位“厅座”任命书

星报讯（杜维薇 星级记者 俞宝强）

昨日，合肥市首部公共资源的地方性法规，

《合肥市公共资源交易管理条例》（下简称

《条例》）正式提请省人大常委会审查批准。

什么是公共资源？《条例》规定，凡是国

家机关、事业单位和被授权的组织所有或

者管理的，具有公共性、公益性的资源，均

属于公共资源。换句话说，政府采购办公

用品、公车等“花钱”行为都属于公共资源

交易。

据合肥市人大常委会副主任杜昌寿介

绍，目前，全国已建立县级以上统一规范的

公共资源交易市场 730个。但是，各地在

公共资源交易领域的立法仍然比较落后，

尚未建立起较为完善的法律体系，“《条例》

规定，列入目录的公共资源交易应当采用

招标、拍卖、竞价、挂牌、询价、竞争性谈判、

单一来源采购等方式进行交易，并应当统

一在市、县(市)公共资源交易中心交易。公

共资源交易应当建立网络信息平台，及时

发布公共资源交易信息，公共资源交易结

果应当在网络信息平台上公示。”

会上，省人大常委会法制工作委员

会提交了关于《条例》的审查意见报告，

报告对《条例》提出了修改意见，并建议

由原来的 4 月 1 日起施行，改为自今年 5

月 1日起施行，以便有充分的准备工作。

星报讯（杜维薇 星级记者 俞宝强） 昨日，

省十二届人大常委会第一次会议举行第一次全

体会议。省委常委、组织部部长王炯在会上对

提请常委会决定任命的省人民政府副省长、代

理省长人选，省政府秘书长和组成部门主任、厅

长人选情况作了说明。

今日下午，大会将举行第二次全体会议，表

决人事任命案，决定提请任命代理省长，以及选

举产生省政府组成部门的“一把手”，并颁发25

位“厅座”任命书。

政府采购“清单”必须在网络公示
《合肥市公共资源交易管理条例》有望五一开始实施

律师可向人民法院申请调查令
《安徽省关于律师执业的若干规定》或9月1日起施行

93号汽油每升降了0.25元
油价调整前后对比

单位：元/升

据新华社电 国家发展和改革委员会26日公布了完善后的国

内成品油价格形成机制，成品油调价周期由22个工作日缩短至10

个工作日；取消挂靠国际市场油种平均价格波动４％的调价幅度限

制。

据发展改革委有关负责人介绍，按照新机制要求，成品油价格

每10个工作日都会调整一次，该降就降，该升就升。但当汽、柴油

的涨价或降价幅度低于每吨50元，折合到每升调价金额不足5分

钱，为节约社会成本，零售价格暂不作调整，纳入下次调价时累加或

冲抵。

“当国内价格总水平出现显著上涨或发生重大突发事件，以

及国际市场油价短时内出现剧烈上涨等特殊情形需要对成品油

价格进行调控时，由国家发展改革委报请国务院同意后，可以暂

停、延迟调价，或缩小调价幅度。”这位负责人说。

另外，国家还适当调整了国内成品油价格挂靠的国际市场原

油品种。

这位负责人说，完善后的成品油价格形成机制朝着市场化方向

又迈出了重要一步，将更加灵敏地反映国际市场变化，更加有利于

利用境外资源，保障国内市场供应。

发展改革委表示，现行成品油价格形成机制是2008年底成品

油价格和税费改革时推出的。4年多来，机制运行顺畅、成效显著，

为充分利用国际市场资源，保证国内市场正常供应，促进市场有序

竞争，规范经营者行为，抑制不合理需求，促进经济社会持续健康发

展发挥了重要作用。但机制运行中也存在调价边界条件较高、调价

周期较长，价格信号难以灵敏反映国际市场油价变化，容易产生投

机套利行为等问题，需要在实践中进一步完善。

据发展改革委介绍，近年来随着我国进口原油规模不断扩大，

我国每年石油进口量超过２亿吨，石油对外依存度已由2000年

30.2%上升至2012年57.8%。

成品油定价新机制出炉
从22个工作日缩短至10个工作日

星报讯（朱晓洁 星级记者

王玉） 从今日零时开始，安徽

省将全面下调汽、柴油零售价。

据悉，此次油价下调是今年我省

首次下调，相比之前的价格，93#

汽油每升下降0.25元。

距离2月25日汽、柴油价格

调整刚满一个月，昨日晚间，记者

从安徽省物价局了解到，从3月

27日零时起，汽、柴油供应价格每

吨分别降低310元和300元，调整

后的零售价分别为：90#汽油6.96

元/升；93#汽油7.43元/升；97#汽

油 7.87 元/升；0#柴油 7.35 元/

升；-10#柴油7.79元/升。

与昨日的汽、柴油价格相比，

今日开始 90#汽油每升下降了

0.24 元，93#汽油每升下降 0.25

元，97#汽油每升降了 0.26 元。

汽油中价格最贵的97#汽油，又

重回“7”字头。

90#

93#

97#

0#

-10#

调整后

价格

6.96

7.43

7.87

7.35

7.79

调整前

价格

7.20

7.68

8.13

7.61

8.07

降价

0.24

0.25

0.26

0.26

0.28


